
Uchwała Nr VII / 42 / 2011
Rady Gminy Trzcinica

                  z dnia 19 kwietnia   2011 r
                 w sprawie zmian budżetu i w budżecie  Gminy Trzcinica  na rok 2011

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit. i , pkt. 10 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr 80, 
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr  167 
poz.1759, Dz. U. z 2005 r.  Nr 172  poz. 1441,Nr 175 poz. 1457 ; Dz. U. z 2006 r.  Nr 17 
poz. 128 , Nr 181 poz. 1337 , z  2007 Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218 , z 
2008 r  Nr 180 poz.1111 , Nr 223 poz. 1458 z 2009 Dz. U. Nr 52 poz. 420, Nr 157  poz. 
1241 , z 2010 r Nr 28 poz. 142 , Nr  40 ,poz.230,   Nr 106 poz. 675 , z 2011 r Dz. U. Nr  40 
poz. 230 , Nr 21 poz. 113)art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ,239, 258  i  264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157 poz. 1240 , zm. Dz. U. z 
2010 r  Nr 28 poz.  146 ,  Nr  96 poz.620 ,  Nr 123 poz.  835 ,  Nr  152 poz.  1020,  Nr 238 
poz.1578, Nr 257  poz . 1726)  Rada  Gminy  uchwala  co następuje :

§ 1

W uchwale Nr IV /21/ 2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia  31 stycznia  2011 r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Trzcinica na rok 2011  zmienionej 
Uchwałą Nr V /23/ 2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 lutego 2011 r 
Uchwała Nr VI /26/ 2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 marca  2011 r
wprowadza się następujące zmiany

1) w § 1 ust.1 uchwały zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 20 229,00  zł  do  
    kwoty 11 807 134,71 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
    w   tym :      - dochody bieżące wynoszą      11 473 466,71 zł  
                       - dochody majątkowe wynoszą     333 668,00 zł          

2) w § 2 ust.1 uchwały zwiększa  się  wydatki budżetu o kwotę 20 229,00 zł do 
    kwoty   17 183 255,71 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały , 
    w tym :     - wydatki bieżące wynoszą          10 863 557,71   zł 
                     - wydatki majątkowe wynoszą       6 319 698,00   zł 

3) § 5 otrzymuje brzmienie :
    „§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych  na rok 2011 w kwocie 
             6 319 698,00  zł   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .”
.
4)  § 14 otrzymuje brzmienie :

    „ § 14. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek  udzielonych przez  Wójta w 
                   roku budżetowym 2011  w wysokości  9 162  zł ”    

5) dotychczasowe  oznaczenie § 14  otrzymuje odpowiednio oznaczenie jako 
     § 15  



§ 2.

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3.

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica .

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk



UZASADNIENIE

W uchwale Nr VII/42/2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 19 kwietnia  2011 r w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie  Gminy Trzcinica na rok 2011 wprowadzono następujące 
zmiany :

Zmiany budżetu po stronie dochodów 
 

Na podstawie zrealizowanych dochodów ze sprzedaży składników majątkowych , tj. 
materiałów odzyskanych przy budowie dróg oraz zwrotu wydatków z roku poprzedniego 
tj. zwrot nadwyżki podatku naliczonego  wyodrębniono   plan dochodów   

dział 600 rozdział 60016 § 0870 –  kwota  5 100 zł 
dział 758 rozdział 75814 § 0970 –  kwota  3 875  zł 

 Na podstawie pisma  Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-2.3111-63/11 z dnia  4 kwietnia 
2011 r w sprawie dotacji celowej na  dofinansowanie pomocy materialnej  dla uczniów o 
charakterze socjalnym tj. wydatki zgodnie z art. 90 d  i. 90e  ustawy o systemie oświaty 
,wyodrębniono plan dochodów 

dział 854 rozdział 85415 § 2030 –  kwota  11 254  zł 

Zmiany budżetu po stronie wydatków  

Na podstawie zmian dochodów Gminy zwiększono plan wydatków :

- zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne „Rozbudowa opłotowania  boiska 
sportowego w  miejscowości Trzcinica ”
dział 926 rozdział 92605 § 6050– zwiększenie o kwotę 4 000 zł 

- zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenie w budynkach komunalnych 
dział 700 rozdział 70004 § 4210– zwiększenie o kwotę 1 000  zł 

- zwiększono plan wydatków związanych z utrzymaniem boisk sportowych    875 zł  
dział 926 rozdział 92605 § 4210– zwiększenie o kwotę  875  zł 

- zwiększono plan wydatków  na  pomoc materialną  o charakterze socjalnym dla uczniów
   szkół gminnych  
dział 854 rozdział 85415 § 3240 – o kwotę  11 254  zł 

W związku z ubieganiem się Gminy Trzcinica o pomoc finansową z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  na  przedsięwzięcie służące  poprawie 
jakości życia i aktywizacji mieszkańców obszarów  wiejskich , wyodrębniono plan wydatków 
bieżących w kwocie 3 100 zł , jako zabezpieczenie środków własnych na zadanie :
„Remont placu zabaw  połączony z utworzeniem miejsca sportowo-rekreacyjnego w 
miejscowości Piotrówka ”
dział 010 rozdział 01095 § 4210 – z przeznaczeniem na zakup wyposażenia placu zabaw 



W budżecie  Województwa Wielkopolskiego ( budżet Departamentu  Rolnictwa i Rozwoju 
wsi dział 010 rozdziale 01095 § 2710 )  zabezpieczono środki na  w/w zadania  w formie 
pomocy finansowej udzielanej  między jednostkami samorządu  terytorialnego  na 
dofinansowanie  własnych zadań bieżących .

Przeniesiono plan wydatków  na dodatki spisowe  przysługujące osobom realizującym 
zadania w ramach  Narodowego  Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań  z § 3030 do
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
dział 750 rozdział 75056 § 3030 – zmniejszenie o kwotę 7 455 zł  
dział 750 rozdział 75056 § 3020 – zwiększenie  o kwotę 7 455 zł  

Na wniosek kierownika GOPS Trzcinica wyodrębniono plan wydatków na zakup usług 
medycznych – badania osób wykonujących pracę  opiekunek domowych 
dział 852 rozdział 85228 § 4280– zwiększenie o kwotę  300  zł 
dział 852 rozdział 85228 § 4120– zmniejszenie  o kwotę  300  zł 
 

Zmiany w  budżecie  po stronie wydatków  

W związku z planowanym zwiększeniem kosztów prac remontowych na drogach gminnych 
wprowadzony następujące  zmiany w planie wydatków  

dział 600 rozdział 60016 § 4270– zwiększenie o kwotę  13 000  zł 
dział 600 rozdział 60016 § 4300– zmniejszenie  o kwotę  13 000  zł 

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik


